
Julge õppeasutuse 
stipendium
Haridustrefil antakse välja üks 2000-eurone LHV Panga stipendium julgele 
õppeasutusele. Stipendiumi eesmärk on tuua välja ja pakkuda teistele õppe-
asutustele parimaid kasutusel olevaid praktikaid. Stipendiumi saavad taotleda 
üldhariduskoolid, kutseõppeasutused, lasteaiad. 
 
Lühijuhend stipendiumi taotlemiseks
Julge kool või lasteaed on õppeasutus, kes julgeb otsustada ja otsused ellu viia. 
See võib olla seotud õpetajate puuduse küsimuste lahendamise, õpetajate 
koormuse vähendamise, muude õpetajate heaolu puudutavate küsimustega, 
samuti julgusega ümber korraldada seniseid hariduspõhimõtteid. Meeskond 
teeb mõtestatud koostööd, sündinud lahendused on tulemuslikud. Julges 
koolis ja lasteaias ei kardeta ebaõnnestumist, seal valitseb turvaline usaldus-
kultuur, väljendatakse end julgelt, julgetakse proovida ja katsetada ja eksimus-
test rääkida. Seal võib olla sisse seatud mõni uudne, kooliüleselt toimiv süs-
teem. Õpetajad tahavad end täiendada, et olla õpilastele paremad koostöö-
partnerid.
 
Stipendiumi taotlemiseks on kaks võimalust:
a Saatke maksimaalselt 1800 tähemärgi pikkune kirjeldus, mis vastab 
 küsimusele „Miks me oleme julge õppeasutus?“. Samuti saate postitada 
 kolm taotlust ilmestavat fotot, millest igaühe suurus ei ületa 1 MB.
b Tehke video, mis vastab küsimusele „Miks me oleme julge õppeasutus?“ 
 ja laadige see üles YouTube’i ning saatke link. 

Abiküsimused taotluse jaoks
 - Mille poolest olete julge?
 - Mida teete teistmoodi?
 - Kas on olnud ebaõnnestumisi ja kuidas olete neist üle saanud?
 - Kas hindamiseks on mõõdikuid? 

Ootame taotlusi  hiljemalt 20. juuniks e-posti aadressile 
stipendium@meaningfultalks.eu 

Palume, et kirjutaksite e-posti teemaväljale „Julge õppeasutus“. Vajadusel 
saate sama e-posti kaudu stipendiumi kohta küsida.

Julge õppeasutuse valib saadetud taotluste põhjal žürii koosseisus  Annika 
Goroško, LHV Pank; Haridustrefi korraldajad Kristi Jõeorg ja Lilian Promet; 
Madis Annus Tallinna Haridusameti hariduskorralduse osakonnast ja Hariduse 
Edendamise SA juhatuse liige, koolijuht Marjeta Venno.
 
Stipendium kantakse saaja pangaarvele kahe nädala jooksul pärast Haridustreffi.
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